ralionis tempus slaluil istcìnet Paulus in Const. xv

Cuin niciit, lom XI, pag. '229.

I
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militer ne ad lume effecturn munera ali- , honos et veneralio in terris promoveatur,

qua praediclis personis exhibere audeant
j

iuxta credituni nobis desuper apostolicae

seu praesumanl. serviUUis oiriciuni, libeuler intendimus, et

Aa. C. 1619

Abrogaiii
conirariorum.

Eioi Jlufs.

§ 2. Non obstanlibus constitulionibus et

ordinationibus aposlolicis, diclique Ordini?

statuti* et coiisueludiuibus , etiam iura-

piis christifidelium prar?crtim catholico-

rum regum id exoptanlium votis libenter

annuinius, eaquc favoribus proseqiiimur

mento, confuinatione apostolica, voi qua- opporlunis, proni in Domino conspicimus

vis fìi'initate alia rolioralis, ceterisque
i

salubriter expedire.

confrariis quibiiscuiiiqui': aul si Ordini et § 1. Alias siquidem, nomine dileclorum

t'ratribus praediclis cuminuniter aul divi- i filiorum prioris gcneralis et aliorum su-

sirtì «b A;poslolicà sit Sede indultum, quod rperiorum necnon fratrum Ordinis Eremi-

inlerdici, suspendi vel excommunicari non
|

tarum sancii Auguslini nobis exposito,

possiflt per lilleras aposlolicas non facien- quod bonae memoriae Thomas a Villa-

tes plenam et expressam ac de verbo ad nova eiusdem Ordinis, dum vixit, profes-

Ail precos Or-
i!<nis EroraiUl-

ruin sancii Au-
gustini et regb
aihijlici.

Transumato-
caia lille».

verbum de indulto huiusmodi mentionem.

§ 3. Volumus autem, quod praesentium

litterarum Iransumplis, etiam impressi?,

manu alicuius notarii publici subscriptis,

et sigillo alicuius personae in dignitate

sor, ac archiepiscopus Valentinus, multis

et eximiis virlutum, gratiarum et mira-

culorum donis a Domino ilhistralus fuerat,

et propterea non solum universus Ordo

praedictus, sed etiam charissimus in Chri-

ecclesiasticà conslitulae munitis , eadem
\
sto filius noster Philippus Hispaniarum

prorsus fides ubique adhibeatur , quae
j

rex catholicus , ac venerabilis frater Isi-

praesenlibus adhiberelnr. si foient exhi-
;

dorus archiepiscopus Valentinus, necnon

hilae vel ostensae. dilccli iìlii capitulnni el cr.nonici ecclesiae

Datum Romae , apud sanclam Mariani . Valentinae, ac deputati, elecli, et sindvci

Alaiorem, sub annulo Piscatori? die vi regni et civitatis Vaientiae nobis humi-

septembrJs mdcxix , pontificatiis nostri
;

liler supplicar! fecerunt , ut, donec ca-

j
nonizalionis honor dicto Tliomae a Vil-

. lanova ab Apostolica Sede haberelur, idem